
Decyzja Nr 12/2021 

Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB 

z dnia 8 września 2021 roku 

 

zmieniająca Decyzję Nr 17/2020 Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB  

z dnia 15 października 2020 roku w sprawie powołania Komisji ds. przygotowania 

Strategii Rozwoju Instytutu Zarządzania UwB 

na okres od 1 października 2020 r. do 30 września 2021 r. 

 

 

 Działając na podstawie § 57 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia                  

26 czerwca 2019 r. powołuję Komisję ds. przygotowania Strategii Rozwoju Instytutu 

Zarządzania UwB postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

W Decyzji Nr 17/2020 Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB z dnia 15 października 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. przygotowania Strategii Rozwoju Instytutu Zarządzania UwB 

na okres od 1 października 2020 r. do 30 września 2021 r.  

 

- § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„wydłuża się czas funkcjonowania Komisji ds. przygotowania Strategii Rozwoju IZ UwB do 

30 września 2022 r”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Dyrektor Instytutu Zarządzania  

                 dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

       

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 


